
ZARZĄDZENIE Nr 44/2015 

WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze – informatyk Gminy w Urzędzie Gminy Gościeradów. 

           Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 11  ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2014 r., poz.1202)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2015 Wójta Gminy Gościeradów w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – informatyk Gminy w Urzędzie 

Gminy Gościeradów § 1. pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Łukasz Wołoszyn - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        WÓJT 

        mgr Mariusz Szczepanik 

                                                                                      

  

 


